ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Федеральный исследовательский центр

«Фундаментальные основы биотехнологии»

Российской академии наук»

ПРИКАЗ

«14» июня 2021 г.                                                                                   № 14.06-1/А

о мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной

инфекции

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

обучающихся ФИЦ Биотехнологии РАН и в связи с Указом Мэра Москвы от

12.06.2021 г. № 29-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня

2020 г. № 68-УМ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 14.06.2021 г. все аттестационные мероприятия

обучающихся по программе подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре в 2020/2021 учебном году (весенне-летняя сессия) исключительно

с применением дистанционных образовательных технологий.

2. Пресс-секретарю Соколовой Е.В. совместно с начальником отдела

аспирантуры Титовой Е.С. обеспечить размещение настоящего приказа и иной

информации об изменениях в организации образовательной деятельности на

официальном сайте https://www.fbras.ru/ в течение одного дня с момента

издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора                                                                А.М. Камионская

по научной работе

к.б.н.

Исп.: Титова Е.С.

Тел.: 89152058314

https://www.fbras.ru/